Приказом Министерства здравоохранения Республики Башкортостан от 23.12.2009г. № 2615-Д "Об утверждении состава наблюдательного совета ГАПОУ РБ "Салаватский медицинский колледж" (с изменениями, внесенными в соответствии с приказом Минздрава РБ от 26.07.2010г. № 1605-Д, от 04.10.2010г. № 2115-Д, от 25.05.2011г. № 1171-Д, от 30.10.2012г. № 2688-Д, от 04.04.2013г. № 906-Д, от 14.02.2012г. № 318-Д, от 15.08.2014г. № 2372-Д, от 29.04.2015г. № 1285-Д, от 30.11.2015г. № 3636-Д, от 11.02.2016г. № 351-Д, от 15.03.2016г. № 705-Д, от 15.03.2017г. № 568-Д, от 12.04.2017г. № 822-Д, от 07.12.2017г. № 3134-Д, от 19.12.2017г. № 3271-Д, от 02.08.2018 № 2127-Д, от 31.01.2019 № 156-Д, от 17.02.2020 № 275-Д, от 25.12.2020 № 2061-Д, от 10.11.2021 № 1557-Д, от 03.03.2022 №320-Д, от 09.11.2022 г. № 1798-Д,от 16.03.2023 № 361-Д) утвержден состав наблюдательного совета в следующем составе:

Состав

наблюдательного совета

государственного автономного профессионального образовательного учреждения Республики Башкортостан "Салаватский медицинский колледж"

Представители Министерства здравоохранения	
Республики Башкортостан (Учредитель)	
Мавлютов Р.О.	Начальник отдела ведомственного контроля
	качества и безопасности медицинской
	деятельности
Соколинская Р.Р.	Начальник отдела развития имущественного
	комплекса
Представитель Министерства земельных и имущественных	
отношений Республики Башкортостан	
Рахматуллин С.Г.	Начальник отдела по городу Салават Управления
	по работе с территориальными отделами и
	взаимодействию с органами местного
	самоуправления
Представители общественности	
Субхангулова Э.Р.	Председатель первичной профсоюзной
	организации ГБУЗ РБ Городская больница
	г.Салават
Шайхуллина О.А.	Старшая медицинская сестра отделения
	ультразвуковой диагностики, член региональной
	общественной организации Ассоциации
	медицинских сестер Башкортостана
	Старшая медицинская сестра первично-
Невара Т.С.	сосудистого отделения кардиологического
	отделения ГБУЗ РБ Городская больница г.Салават
Представители работников государственного автономного	
профессионального образовательного учреждения Республики	
Башкортостан "Салаватский медицинский колледж"	
Тимерова Р.Т.	Заведующая отделом по учебной работе ГАПОУ
	РБ «Салаватский медицинский колледж»
Галиахметова А.Т.	Преподаватель ГАПОУ РБ «Салаватский
T. 1 D.D.	медицинский колледж»
Хафизова Р.Р.	Экономист ГАПОУ РБ «Салаватский
	медицинский колледж»